B.glo. ne-
que empta l. Quintus. de aur. leg.
- Enuntiatua verba, quid inducant. 886. B.l.
- Titia cum testamento. §. Gaius. &c. l.cum
proponebat. de le. 2. &c. 1019. C.l.Pan-
philo. in princ. de le. 3. &c. 1707. C.l.Lu-
cius Titius. §. filiam. ad Trebel.
- Enuntiatua verba, sufficere ad fideicom-
missum. 904. C.in margi. l. cum propo-
- nebatur. de lega. 2.
- Enuntiatua verba quando inducant ex-
ceptionem. 1852. B.l pe. de colla do.
- Enuntiatua verba quando dispositionem
inducant. 495. C.l. qui volebat, de here.
insti & 465. E.
- Enūtiationibus quibusdam nō stari 1491.
E.glo. vltima. l. quod de. ad legem Falci.
Eo amplius dictio quid notet. 1455. B.l. li-
bertis. de condi. & de.
- Eodem ex facto, quempiā pœnam & præ-
mium consequi posse. 1365. C.glo. vlt. l. i.
de his quæ.
- Eπιμέληται 204. A.
- Epistola vel nunrio recusationem posse fie-
ri. 1596. D. gl. & restituere. §. vrum. l. a-
pud ad Trebel.
- Epistolam in præsentia quinque testimoni-
fi eri debere. 923. D.glo. epistolam. l. mi-
les. de lega. 2.
- Epitimia. 153. A.l. scire. §. i. in fi. de tuto. &
cura.
- Eπιόξυλον 1052. C.l. si cui §. lana. de lega. 3.
- Erronea successio non inducit collatio-
neni. 1851. A.l.filius. de col. do.
- Error dubitatio, ignorantia differunt. 369.
E.glo. i.l.de statu qui testa. fa. pos.
- Error calculi, non facit conditionem defi-
cere. 1403. B.C.l. quāuis de cōd. & dēmō.
- Error ius facit. 1222. B. §. hodie. in fi. l. supel-
lectili. de supelle. leg.
- Error in corpore, vitiat institutionē & le-
gatum. 456. A.B.l. quotiens. de here. inst.
- Error nominis proprij non vitiat. 753. B. &
C D in glo. & 1008. CD. §. libertis. l.pá-
tronus. de lega. 3.
- Errorem in adiectiuis. non nocere. 754. C.
glo. hominum.
- Errorem in appellatiuo & in corpore rei
seu substatiā nocere. 753. E.glo. vocabulo,
- Errorem in nomine proprio, cognomine
& agnomine nō vitiare. 753. B. in mar. l.
si quis. & D.glo. sed si. de leg. 1.
- Errorem regionis non nocere, si de corpo-
re constet. 1008. C.l. patronus. §. liber-
tis. de lega. 3.
- Errore facti, solutionem factam repeti pos-
se. 1492. A. glo. legatis. l. si ex pluribus.
ad leg. Fal.
- Escaria vasa, supellectili cedunt. 1221. C. §.
vitrea. de supelle. lega.
- Esculēta. 1217. B.l. 3. §. esculēta. de penū leg.
- Esse i. manere 110. E.glo. esse. l. si patronus
de concubinis.
- Esse in fundo videntut, quæ maiori parte
anni fuerunt. 1186. D. l. cum de lanionis.
§. Sabinus de fun. instru.
- Esse ē fundo videri quæ ibi sūt vt perpetuo
sint. 1056. C.l. quēsūt est. §. prædia. de le. 3.
- Esse in loco non videtur pecunia, quæ illic
est vt mutuo detur. 1058. C.l. si chorus §.
1. de lega. 3.
- Esse non videri in loco quæ ibi sunt ad
tempus. 1032. A.l. si fuudus. de lega. 3.
- Esse in loco vnde fugerit, fugientē videri.
828. B.l. huiusmodi. §. legatum. de lega. 1.
- Esse nō videri quæ perpetuitatis causa vel
quasi, inde amoueantur. in Verbo, Per-
petuitatis.
- Esse in vrbe censeri, quæ extra vrbe cu-
stodiæ causa sunt. 1060. C.l. cui quæ Ro-
ma. de lega. 3.
- Esse qui cum aliquo debet, non teneri cū
eo continue morari. 1390. C. 1391. A. l. si
quis ita de condi. & demon.
- Esse quod non cœpit, desinere non dici.
1449. B.l. Titio. de condi. & demon.
- Esse vbi res perpetuo solet, non casu, in' pi-
ci debere. 1062. A.l. si ita legatū de. le. 3.
- qui non est sed Esse speratur partem fa-
cit. 764. B.l. si duobus. §. 2. de lega. 1.
- Et, cū, dictiones, cadunt inter diuersa. 1347
A. l. si is qui ducenta. in prin. de re. du.
- Et, cum, dictiones non differunt. 780. C.l.
Titiq textores. §. 1. de leg. 1.
- Et, pro etiam. 2. D. glo. & reip. l. i. soluto
matrimo.
- Euenire quod possit, quandoque inspici
in verbo, Inspici.
- Euentus conditionis non expectatur, quæ
nihil operatur. in verbo, Conditio.
- Euentus rei spectandus. 130. C. l. iure no-
stro. de testa. tute.
- Euentum futurum inspici. 1345. E. in mar.
- Evidenter. i. cum aliquo dolo. 343. A. gl.
vlt. l. quod ad. de magistra. conuenien.
- Exaudire. 374. A.B. l. heredes palā. de test.
- Exceptio adulterij, replicatione lenoci-
ni tollitur. 47. A.l. viro. solu. ma.
- Exceptio in sumariis causis qñ admittatur
1762. C. 1763. A.l. 3. in prin. vt i pos. le. no.
- Exceptio non admittitur in sumariis cō
trouersiis. 1598. B.l. ille aquo. 6. l. ad Tre.
- Exceptio opposita à tertia persona cui' in
terest, obstat. 45. A.l. Titia. solu. matri.
- Exceptio quādoque post sententiam oppo-
nitur. 24 D. gl. insolidum. l. ex diuerso.
- Exceptionem reō cōpetentem, fideiussō-
ri proficere. 1550. A. gl. personā. l. post.
quem. vt leg. no. cau.
- in Exceptione reū succubere facit, quod
actionem in petitione, in verbo, Reum.
- Excipere nihil, totum qui dicit. 1050. B.
de lega. 3.
- Excipiens in vno, in cæteris regulam fir-
mat. 1180. A. gl. non potest. §. idem re-
spondit. l. quæsūtum est. de instru. vel
instrumen. lega.
- Excludi beneficium per reatum. 704. E.
gl. i. §. hoc edictum. l. quia. autem si quis
omiss. cau. test.
- Excommunicationis sententia trahit ad
se executionē. 429. A. glo. passus est. de
iniust. rup.
- Ex continent. 41. B.l. quoties, solu. matri.
- Excusari absentiū comites æque atque ab-
sentes. 297. A.l. administrates. de excu. tu.
- Excusari à tutelis, non possit libertū. 279.
AB.l.libertum. de excu. tuto.
- Excusans se à tutela, perdit quod sibi suif-
que ea contemplatione relictum est. 131
C.l. qui tutelam. de testa. tute
- Excusationis necessitatē qui tutores nō
habeant. 278. B.l. scite. §. qui non iuste:
de ex cu. tut.
- Excusationem, nulli tributere dignitatē,
281. A.l. spadonem. in. princ. de excu. tu.
§. 2. quod intellige. de dignitate sine ad-
ministratōne.
- Excusationem præstare, oneri impaten-
ti paupertatē. 296. C.D.l. post suscep̄tam.
de excu. tut.
- Excusationes tutorum, vel curatorum ari
tutela, non facile recipiendas esse. 272.
D.l. scite. §. 1. de excu. tut.
- Excusationum dies quōt sint à tutela. 271.
C. & seq. in casu. l. 13 de excusationib.
- Excusationūm quæ sint constituta téporā:
272. D.l. scite. §. 1. 2. &. 3. de excu. tuto.
- Excusationum téporibus neglectis, nō vā
let excusatio. 272. D.l. scire. §. 1. 2. &. 3. de
excu. tut.
- Excusatus à tutela vnius, non ob id excusa:
tur à tutela alterius. 129. C. & seq. l. duō:
bus. de testa. tute.
- Executionē quādo electio secū trahit, va-
riatio nō permittitur. in verbo, Electio;
- Executores testamentorum, seu commissa: